Infračervené zdroje⇒ Infračervené žárovky
Infračervené průmyslové výhřevné zdroje
Zdroje pro speciální aplikace
A
B C
D
Světelný zdroj:
• Baňkové reflektorové žárovky

Patice Napětí Typ
balení
Uspořá-
dání
balení
Výkon
zdroje
Označení
barvy
Poloha svícení Obr.
č.
Foto
písmeno
Objednací kód
(W) 8711500...
IR100C PAR38 E27 230V 1CT 15 100 C Univerzální 1 B 115782 20
IR100R PAR38 E27 230V 1CT 15 100 R H45 1 C 600523 20
IR175C PAR38 E27 230V 1CT 15 175 C Univerzální 1 B 115799 20
IR175R PAR38 E27 230V 1CT 15 175 R H45 1 C 600530 20
IR150R R125 E27 230V 1CT 10 150 - Univerzální 2 D 126382 25
IR250CH R125 E27 230-250V 1CT 10 250 - Univerzální 3 A 126498 25
IR250R R125 E27 230V 1CT 10 250 - Univerzální 2 D 126535 25
IR375CH R125 E27 230-250V 1CT 10 375 - Univerzální 4 A 126597 25
Rozměry (mm)
Obr. C C1 D
č. max. max. nom.
1 136 124 121
Rozměry (mm)
Obr. C D
č. max. nom.
2 181 125
3 179 125
4 183 125
20. října 2004 785
Infračervené zdroje⇒ Infračervené žárovky
Infračervené průmyslové výhřevné zdroje
Zdroje pro speciální aplikace
Technická data
Název produktu Finální
úprava
baňky
Složení baňky Max.
přípustná
teplota
baňky
Max.
teplota
stisku
Stmíva-
telný
Průměrná
životnost
Použití Netto
hmotnost
(°C) (°C) (h) (g)
IR100C PAR38 E27 230V Čirá Tvrzené sklo - - Ano 5000 Infrared Industrial 308.0
IR100R PAR38 E27 230V Červená Tvrzené sklo - - Ano 5000 Infrared Industrial 308.0
IR175C PAR38 E27 230V Čirá Tvrzené sklo - - Ano 5000 Infrared Industrial 308.0
IR175R PAR38 E27 230V Červená Tvrzené sklo - - Ano 5000 Infrared Industrial 308.0
IR150R R125 E27 230V Red Glass Měkké sklo 250 250 Ano 5000 Infrared Industrial 110.2
IR250CH R125 E27 230-250V Čirá Tvrzené sklo 500 275 Ano 5000 Infrared Industrial 137.1
IR250R R125 E27 230V Red Glass Měkké sklo 250 250 Ano 5000 Infrared Industrial 110.2
IR375CH R125 E27 230-250V Čirá Tvrzené sklo 500 275 Ano 5000 Infrared Industrial 137.1
Logistická data
Název produktu Typ
balení
Popis obalu Počet ks
v balení
Uspořádání
balení
Množství v
balení
Délka
balení
Šířka
balení
Výška
balení
Netto
hmotnost
1ks
(mm) (mm) (mm) (g)
IR100C PAR38 E27 230V 1CT 1 Carton 15 15 1 571 348 154 308
IR100R PAR38 E27 230V 1CT 1 Carton 15 15 1 571 345 155 308